广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2024〕804号

关于举办广东省精准医学应用学会泌尿肿瘤 分会成立大会暨 2024 泌尿肿瘤学术论坛 的通知

学会各会员,各有关单位、人士:

广东省精准医学应用学会泌尿肿瘤分会(以下简称"分会"), 已经我会批准同意成立,旨在搭建跨领域、多专科的泌尿肿瘤精 准医学交流、共享、合作平台,推进泌尿肿瘤精准医学研究和应 用,由广东省精准医学应用学会主办,泌尿肿瘤分会承办的"广 东省精准医学应用学会泌尿肿瘤分会成立大会暨 2024 泌尿肿瘤 学术论坛"将于 2024 年 10 月 26 日在广州举办。

本次论坛将邀请在泌尿肿瘤领域知名的专家教授进行学术报告,其内容将荟萃泌尿肿瘤最新研究进展,全方位、多角度地进行泌尿肿瘤相关的学术探讨,将进一步促进泌尿肿瘤领域的学术交流与合作。

现将有关事项通知如下。

一、会议信息

时间: 2024年10月26日

地点:广州南湖假日酒店(中国广东省广州市白云区同和路320号)

二、会议内容

- (一) 2024 泌尿肿瘤学术论坛
- (二) 广东省精准医学应用学会泌尿肿瘤分会成立大会

三、参会人员

- (一) 泌尿肿瘤分会第一届全体委员;
- (二)欢迎学会会员及省内外从事泌尿肿瘤疾病精准医学相关的医疗卫生、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

- (一)本次会议免收注册费,交通费自理,食宿由组委会统一安排。
- (二)报名请通过学会官方网站(https://www.gdpmaa.com)"学术活动"点击对应活动或扫描以下会议二维码在线报名。



(三) 会务组联系方式

分会联系人: 李老师 15989190344

学会学术部: 袁老师 13560044643

广东省精准医学应用学会2024年8月30日

抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2024年8月30日印发

校对: 学术部 袁科

(共印3份)